
Id: A9E2F943-E2C6-438E-951B-909BA4657885. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XIII/85/12
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 25 stycznia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 , art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminy (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 102, poz.1055, Nr 181, poz.1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) w związku z art. 
18 a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 i Nr 96, poz.620, Nr 225,poz. 
1461 i Nr 226, poz.1475 oraz z 2011 Nr 102, poz.584, Nr 112, poz. 654 i Nr 171, 
poz.1016) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2011 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012 r. 
(M.P. z 2011 r Nr 95 poz. 961) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/71/11 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 listopada 2011 
w sprawie opłaty od posiadania psów załącznik wymieniony w § 1 pkt 4 otrzymuje 
brzmienie: 
 

L.p. Imię i nazwisko Sołectwo 
1. Elżbieta Prostańska Boginia 
2 Zdzisław Jędrasiak Borchówka 
3 Regina Piątkowska Byszewy 
4 Jacek Królikowski Grabina 
5 Aneta Świątczak Kalonka 
6 Barbara Piestrzeniewicz Kopanka 
7 Stanisław Sala Ksawerów 
8 Wacław Kowalczyk Lipiny 
9 Renata Balcerak Moskwa 
10 Władysław Gmaj Natolin 
11 Małgorzata Lesiak Nowe Skoszewy 
12 Jan Oratyński Plichtów 
13 Barbara Sołdon Stare Skoszewy 
14 Barbara Nowacka Teolin 
15 Anna Błazińska Wiączyń Dolny 



Id: A9E2F943-E2C6-438E-951B-909BA4657885. Podpisany Strona 2 z 2

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od 19 stycznia 2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 
Nowosolna 

Janina Wlazło


